
    

 
 

 
Tárgy: Beleznay és Kazinczy iskola pedagógusainak év végi juttatása 

 
70/2020. (XI. 24.) számú polgármesteri határozat 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§. (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020(XI.10.) számú kormányrendelettel elrendelt veszélyhelyzetre 
tekintettel Bugyi Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

 
Bugyi Nagyközség Önkormányzata a Bocskai István Református Oktatási 
Központ Beleznay János Tagintézménye és a Bugyi Nagyközségi Kazinczy 
Ferenc Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 67 fő összesen 
4 880 250,- Ft értékű év végi juttatását és annak 756 49,- Ft közterhét a 
2020. évi költségvetés terhére biztosítom.  

 

Felhatalmazom Török Anita pénzügyi vezetőt a külön juttatás 

biztosítására a Monori Tankerületi Központtal 4 032 394,- Ft összeggel 

és a Bocskai István Református Oktatási Központtal 1 604 295,- Ft 

összeggel a támogatási szerződés előkészítésére, megkötésére.  
 

Bugyi, 2020. november 24. 
 
 

Nagy András Gábor 
  polgármester 

 
 

 

 

Bugyi Nagyközség Polgármestere 
2347 Bugyi, Beleznay tér 1. 

Tel.: 29-547-502, Fax: 29-348-464 
 


